

JH Ejendomme Vejle ApS
Karetmagervej 23, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 98 82 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Ejendomme Vejle ApS
Karetmagervej 23
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 98 82 83
Stiftet: 1. november 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
5. regnskabsår

Direktion

Jeppe Kristiansen
Henrik Stehr

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	251.774	162.981
Andre finansielle indtægter	1.125	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.452</u>	<u>-114.577</u>
Resultat før skat	87.447	48.404
Skat af årets resultat	<u>-19.237</u>	<u>-11.537</u>
Årets resultat	<u>68.210</u>	<u>36.867</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>68.210</u>	<u>36.867</u>
Disponeret i alt	<u>68.210</u>	<u>36.867</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	6.686.842	4.246.492
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.686.842</u>	<u>4.246.492</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.686.842</u>	<u>4.246.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.600	2.696
	Tilgodehavende selskabsskat	6.860	4.560
	Tilgodehavender i alt	<u>9.460</u>	<u>7.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.642</u>	<u>1.117.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.102</u>	<u>1.124.983</u>
	Aktiver i alt	<u>6.738.944</u>	<u>5.371.475</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>630.078</u>	<u>561.868</u>
	Egenkapital i alt	<u>680.078</u>	<u>611.868</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.312.636</u>	<u>2.402.084</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.312.636</u>	<u>2.402.084</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	89.447	89.484
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.000	14.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	48.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.340.000	0
	Anden gæld	<u>1.278.783</u>	<u>2.205.789</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.746.230</u>	<u>2.357.523</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.058.866</u>	<u>4.759.607</u>
	Passiver i alt	<u>6.738.944</u>	<u>5.371.475</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	525.001	575.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.867</u>	<u>36.867</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	561.868	611.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.210</u>	<u>68.210</u>
	<u>50.000</u>	<u>630.078</u>	<u>680.078</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	2.596.912	2.925.662
Tilgang i årets løb	<u>4.089.930</u>	<u>1.320.830</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.686.842</u>	<u>4.246.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.686.842</u>	<u>4.246.492</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme (parcelhuse) og en enkelt skovparcel, alle beliggende i Vejle.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig (%)	5,0 - 5,5	5,0

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For nyindkøbte ejendomme samt skovparcel er det forudsat at kostprisen er en realistisk indikator på dagsværdien.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.687 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 369 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 452 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.402.083	2.491.568
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-89.447</u>	<u>-89.484</u>
	<u>2.312.636</u>	<u>2.402.084</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.037.909</u>	<u>2.044.331</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.402 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.597 t.kr.		
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.686.842</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>